
Uchwała Nr XXXVII/299/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Samborowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 oraz 7 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Samborowo – terenowi, położonemu na części działek oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków nr: 619/1, 619/2, 619/3 oraz 619/4, w obrębie Samborowo, gmina Ostróda, nadaje się 
nazwę „SKWER OFIAR ZBRODNI KATYŃSKIEJ”. 

§ 2. Szczegółową lokalizację skweru, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 



 
 Załącznik graficzny 
 do Uchwały Nr XXXVII/299/2021
 Rady Gminy Ostróda
 z dnia 21 września 2021 r.

LEGENDA:
     SKWER OFIAR ZBRODNI KATYŃSKIEJ

Klimowski


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

